
 

MATEŘSKÁ ŠKOLA VESELÁ ŠKOLKA ŠUMPERK, 
Prievidzská 1, 
příspěvková organizace 
787 01 Šumperk 
  

 
 

PRAVIDLA PRO RODIČE 
 

• do školky patří jen zdravé děti 

• děti přicházejí do školky nejpozději v 8.30hod. 

• ráno rodiče předají dítě paní učitelce ve třídě tím, že se s ní pozdraví 

• při odchodu ze školky rodiče dají zřetelně najevo paní učitelce, že si 

dítě odvádějí 

• děti si do školky nenosí hračky z domů – malé děti si mohou přinést 

plyšáčka na spinkání 

• nedáváme dětem do školky sladkosti – žvýkačky, lízátka, tvrdé 

bonbóny, apod.,  

• pokud má dítě svátek nebo narozeniny a chce je s dětmi oslavit, může 

přinést dětem sladkost, ale vybírejte sladkosti s rozmyslem – raději 

měkké bonbóny apod. 

• v šatně a ve skříňce svého dítěte udržujte pořádek – snažte se nemít 

skříňku přeplněnou zbytečnými věcmi, které dítěti překáží při 

sebeobsluze 

• v době svačinky a oběda nevstupujte do jídelny – dopřejte dětem čas a 

klid na jídlo, paní učitelka Vám dítě předá 

• řešení případných problémů neodkládejte, snažte se je řešit s paní 

učitelkou ihned 

• pokud se potřebujete s paní učitelkou poradit, domluvte si s ní 

rozhovor předem, aby si na Vás mohla udělat čas, nebo využijte chvíli, 

kdy paní učitelka není ve třídě sama a může se Vám tak v klidu 

věnovat 

• potřebujete–li poradit, půjčit literaturu, doporučit výběr, vyzkoušet 

pomůcky apod., rády Vám poradíme a vyhovíme 
 
 
 
  


